

Rosted & Partners ApS

Skoubogade 1, 2
1158 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jacob Karlshøj Døring
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rosted & Partners ApS

Skoubogade 1, 2

1158 København K

e-mailadresse: info@rostedpartners.dk

CVR-nr: 38182986

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udførelse af rekrutteringsvirksomhed og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 83.460 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 DKK 203.629.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		547.402	326.433
Administrationsomkostninger		-439.184	-232.874
Resultat af ordinær primær drift		108.218	96.879
Øvrige finansielle omkostninger		-1.218	-3.320
Ordinært resultat før skat		107.000	93.559
Skat af årets resultat		-23.540	-23.390
Årets resultat		83.460	70.169
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.460	70.169
I alt		83.460	70.169

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Deposita		39.919	50.914
Finansielle aktiver i alt		39.919	50.914
Langfristede aktiver i alt		39.919	50.914
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.413	245.938
Andre tilgodehavender		0	5.838
Periodeafgrænsningsposter		69.600	0
Tilgodehavender i alt		296.013	251.776
Likvide beholdninger		104.063	75.592
Kortfristede aktiver i alt		400.076	327.368
Aktiver i alt		439.995	378.282

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		153.629	70.169
Egenkapital i alt		203.629	120.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.098	95.703
Skyldig selskabsskat		21.988	23.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.280	139.020
Kortfristede forpligtelser i alt		236.366	258.113
Forpligtelser i alt		236.366	258.113
Passiver i alt		439.995	378.282

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3